

LÉGUMES ET ACCOMPAGNEMENTS

EMBALLAGE
RECYCLABLE

SANS
ADDITIF



LE SACHET
3€~~3,29~~
LE 2^{ÈME} À : **1,31€**
-60% LE 2^{ÈME} À

LA POÊLÉE PARISIENNE SURGELÉE

BONDUELLE

750 g - 4,39 € le kg

Par 2 (1,5 kg) : 4,60 € au lieu de

6,58 €

3,07 € le kg au lot

ou différentes variétés à différents grammages disponibles en magasin

2€~~2,99~~
LE SACHET
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
1€~~1,97~~
LE SACHET
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,02€ SUR VOTRE CARTE

PURÉE DÉLICE HARICOTS VERTS, COURGETTES, ÉPINARDS, POIS, CRÈME SURGELÉE BONDUELLE

ou céleri, courgette, brocoli, pois

ou carotte, potiron, crème

780 g - 3,83 € le kg

LE SACHET
2€~~2,55~~
LE 2^{ÈME} À : **1,02€**
-60% LE 2^{ÈME} À

LES 3 LÉGUMES CHOUX-FLEURS, CAROTTES, BROCOLIS PRÉCUITS VAPEUR SURGELÉS BONDUELLE

ou haricots verts, carottes, pois gourmands

ou trio de choux

750 g - 3,40 € le kg

Par 2 (1,5 kg) : 3,57 € au lieu de 5,10 €

2,38 € le kg au lot



BROCOLIS EN FLEURETTE SURGELÉS SAINT ÉLOI

900 g - 2,42 € le kg

Par 2 (1,8 kg) : 3,70 €

au lieu de 4,36 €

2,06 € le kg au lot

ou Oignons Émincés

à 1,77 € l'unité

1 kg - 1,77 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3 €

au lieu de 3,54 €

1,50 € le kg au lot

L'UNITÉ
2€~~2,18~~
LE 2^{ÈME} À : **1,52€**
-30% LE 2^{ÈME} À

SPÉCIAL BIO

L'UNITÉ
2€~~2,21~~
LE 2^{ÈME} À : **1,54€**
-30% LE 2^{ÈME} À

AIL BIO SURGELÉ

BIO SAINT ÉLOI

75 g - 29,47 € le kg

Par 2 (150 g) : 3,75 € au lieu de 4,42 €

25 € le kg au lot

ou Persillade ou Coriandre

50 g - 44,20 € le kg

Par 2 (100 g) : 3,75 € au lieu de 4,42 €

37,50 € le kg au lot

ou Basilic

à 1,80 € l'unité

50 g - 36 € le kg

Par 2 (100 g) : 3,06 €

au lieu de 3,60 €

30,60 € le kg au lot

ou Échalote

à 1,80 € l'unité

75 g - 24 € le kg

Par 2 (150 g) : 3,06 €

au lieu de 3,60 €

20,40 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.